УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
КУРГАНGКОЙ ОБЛАСТИ

Государствен ное бюджетцое уч режден ие
кGпортивFtдЯ школА олимпиЙского рЕзЕрвА Ne 1D

Протокол заседания Рабочей группы по противодействию коррупции
ГБУ КСШОР NSlD

г.Курган
Присутствовали-5 человека.

1, 3аместитель директора по общим
руководитель Рабочей группы.

2. Члены Рабочей группы:
Главный бухгалтер Баньlликова Наталья Валентиновна;
начальник отдела кадрового обеспечения и документооборота !непровская Татьяна
Геннадьевна;

Инструктор-методист попов Павел Вишорович;
Специалист по охране труда Карпова Виtсория Александровна - секретарЬ РабОчей
группы,

ПОВЕСТКА ДНЯ:
,1.сведения О судебных постановлениях по делам о признании недействуюtцими
локальных нормативных актов ГБУ (СШОР Nsl>> за2 квартал 2021 г,

2.днализ обращений граtl,цан и организаций в целях выявления информации о

коррУпЦИоНных прояВлеНиях'
слушАJIи:

1,3аместителя дирекгора по обtлим вопросам Трофимову м.в., которая доложила об
отсутствии судебных постановлений по делам о признании недействуюц{ими локальных
нормативных актов ГБУ кСШОР Ns1) за период 2 квартал2021г,
2, Заместителя дире]fiора по обtцим вопросам Трофимову м,в,, которая доложила об
отсутствии в обращениях грil(цан, поступивtлих в 2 квартале 2021 г,в ГБУ (сшоР Ngl),
информации о фапах коррупl[ионного поведения работников ГБУ <СШоРNs'l) и

злоупотребления ими своими полномоrННfrйп,
:

о"1. Сведения об отсутствии судебных постановлений по делам о признании
недействУюшимИ локальных нормативных актов гБУ (сшоР Ns1) ра3местить на

официальноМ сайте гБУ сшоР Ns1) в разделе.<<Противодействие коррупции))

(Приложение 1). Результаты голосования: принято единогласно.
),' Информацию заместителя дирекгора по обшим вопросам Трофимову М.В. об

отсутствиИ в обращениях грФццан информации о фапах коррупционного пOведения

работников ГБУ <СшоРNе1> и злоупотребления ими своими полfномочиями принять к

сведению. Результаты голосования: принято единогласно.
3. НастояЙий протокол разместить на официальном сайте гБу сшоР Ns1) В разделе
кПротиводействие коррупции>. Результаты голосования: принято единогласно,

М.В, Трофимова

Н.В. Баньщикова

Т.Г. Днепровская

П.В. Попов
i,

В.А. Карпова ,

01 июля 2021 г.

вопросам Трофимова Марина Васильевна-

Руководитель Рабочей группы:

Члены Рабочей группы:

Секретарь Рабочей группы:

Приложение'1
К протоколу заседания

рабоче.й группы по противодействию
коррупции ГБУ кСШОР Ns1)

от к01> июля 2021 г.

Сведения
об отсутствии судебных постановлений по делам о признании

недействуюlцими локальных нормативных актов ГБУ кСШОР Ne1>

3а 2 квартал 2021 г. судами всех уровней не принималось постановлений
(решений) по делам о признании недействующими локальных нормативных актов
ГБУ (сШоР Ns1>,